qui obiit 21 die mensis Januarij an. Dom. 1424 cujus anime propitietur Deus.
Amen." (Drake's York, 501.) Mrs. Everild Thornhill, in her will 1707, directed

payments to be made on Haxey's tomb in the Cathedral.
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meos executores et bonorum dispositores constituo ut ipsi
faciant et fideliter disponant pro me, sicut velint respondere
coram Summo Judice, et perimpleant voluntatem meam
clarius, de manu mea propria in nigro parvo papiro scriptam.
In cujus rei testimonium sigillum meum apposui apud Suth-

welle, die Sancti Michaelis archangeli, A.D. 1424, et regni

regis Henrici Sexti post conquestum Anglie tercio. Item,

lego cuilibet executorum meorum, administracionem testa-

menti capienti et fideliter perimplenti, x marcas et unum
ciphum argenteum coopertum.

[Proved 12 March, 1424-5, and administration granted to the executors

named, in the person of Sir Peter Feyston, rector of the parish church "delpyk"*
in the close of the Cathedral of York.]

XVII. THE WILL OP HENRY LOUNDE, ESQUIRE, OF CAVE.f

[Luffenam, 5.]

1 Maii, 1426. Henricus Lounde de comitatu Eboracensi,

armiger. Recommendo corpus meum ad sepeliendum in

capella Beate Marie Virginis in ecclesia de Cave in insula de
Cave in comitatu predicto, inter altare et lavacrum ibidem.

Summo altari ejusdem ecclesie, pro decimis meis oblitis, unum
vestimentum. Dyonisie, sorori mee, x marcas sterlingorum.
Johanne Courtenay, x li. Ad inveniendum unum capellanum
ad celebrandum ad altare Beate Marie in capella predicta per
unum annum integrum pro anima mea et animabus Johannis

Myndrom et Johannis Jalby, et animabus omnium servientum
meorum qui mecum in partibus transmarinis in guerris domini

Regis ibidem interfecti fuerunt. Willelmo Fawle, vj s. viij d.

Volo quod executores mei de toga mea optima faciant unum
vestimentum, illud sic factum volo quod deliberetur custodibus

operis ornamentorum ecclesie predicte. Willelmo Sider de

Southame, xls. Johanni Hawkeswell, xxs. Ad cooperiendum
le steple predicte ecclesie de Cave cum plumbo, ita quod
parochiani pro anima mea exorent, et nomen meum in registro
suo imponant, x marcas. Custodibus ecclesie parochialis de
Emelden unum aliud vestimentum ad exorandum pro anima
mea. Johanni de Lounde, clerico, filio meo, c li. et vj goblettes
de argento, unum lectum de rubeo worstede. Petro de Lounde,
ccc marcas et vj pecias argenti, unde una cooperta. Predicto

Petro, filio meo, omnia ilia terras, etc., in villa et campis de